
na celý školní rok

dětijídlo pro devět

škola+jídlo 
=naděje

SJN-09-cPdV8ra 2024000390



„Po vyučování se cítím 
unavená a hladová. Díky jídlu 

od Mary’s Meals mám ale 
více síly eanergie ke studiu. 

Jídlo, které dostáváme během 
celého týdne, je vynikající! 

Mým velkým vzorem je moje 
třídní učitelka, slečna Jyoti. 

Chci získat hodně vědomostí, 
abych mohla být učitelkou 

jako ona.“

„Dřív jsem bydlel ve velkém 
domě v Sýrii. Měli jsme 

zahradu a se strýcem jsme 
často chodili na pláž. Nyní 
máme v táboře jen malý 
dvoupokojový domek, ve 

kterém bydlím já, mých pět 
sourozenců, naši rodiče  
a teta s třemi bratranci.“

Khushbhoo, 9 let, Indie

Tarek, 12 let, Libanon

děkujeme vám

 společně pomáháme měnit životy Tento dar zajistí jídlo pro devět dětí na celý školní rok.

Mary’s Meals Česká republika z.s., Okružní 843/9a, 638 00 Brno 
IČ: 06918735 | č.ú.: 44 102 77 / 0100 | Tel.: +420 703 685 407 
Email: info@marysmeals.cz |                @marysmealscz 

www.marysmeals.cz

Více než 73 milionů dětí na světě hladoví a nechodí 

do školy. Aby přežily, musí pracovat nebo žebrat.

Mary’s Meals je jednoduchá myšlenka která funguje.

Příslib výživného jídla v místě jejich vzdělávání 

přivádí hladovějící děti do školních tříd, kde získají 

vědomosti, které jim v budoucnu mohou  

pomoci vymanit se z chudoby.

Pouhých 550 Kč nasytí jedno dítě  

na celý školní rok.

Společně usilujeme o to, aby každé dítě dostalo alespoň 

jedno syté jídlo denně v místě svého vzdělávání a aby se ti, 

kteří mají víc, než sami potřebují, dělili s těmi, kterým chybí 

i to nejzákladnější.

Děkujeme vám za štědrou podporu a důvěru v naše poslání 

poskytovat Mary’s Meals dalším hladovějícím dětem!


